
UCHWAŁA NR XVIII/338/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ul. Bocianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), za zgodą właściciela nieruchomości, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Bocianów drodze wewnętrznej, oznaczonej na załączniku graficznym kolorem 
niebieskim, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 2525/29, 2527/29 i 2528/29, stanowiących własność 
osoby prawnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: C52E6708-4C48-4DF8-A91E-5A46F65AE6B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/338/20 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

Id: C52E6708-4C48-4DF8-A91E-5A46F65AE6B3. Podpisany Strona 1




